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Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 28.12.2022
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

JCR  Eurasia Rating, derecelendirme notlarının periyodik gözden  geçirilme  sürecinde Global Yatırım Holding A.Ş.`nin 
Uzun Vadeli Ulusal Notu'nu "BBB + (Tr)" seviyesinden "A- (Tr)"   seviyesine yukarı yönlü revize etmiş olup , kısa vadeli 
ulusal notunu "J2 (tr)", görünümlerini ise "stabil" olarak belirlemiştir. 

JCR  Eurasia  Rating  şirketimizin  Uzun  Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel  Para İhraççı Kredi Notları ve görünümleri, 
Türkiye Cumhuriyeti'nin uluslararası not ve görünümlerine paralel olarak "BB/Negatif" olarak belirlemiştir. 

Son derecelendirme döneminde not  revizyonunda, Holding'in  çeşitlendirilmiş portföy dağılımı, faaliyet gösterdiği  alt 
sektörlerdeki güçlü konumu, döviz geliri yaratma kapasitesi, FAVÖK marjında 2022 yılında görülen iyileşmenin 2023 yılı 
Ocak-Eylül döneminde de sürdürülmesi, halihazırda işletilen limanlardaki imtiyaz sürelerin uzatılması ve yeni imzalanan 
imtiyaz  sözleşmeleri ile ek gelir beklentisi bulunması ve Küresel çapta ekonomik  yavaşlamaya işaret eden öncü 
ekonomik göstergelerin yanı sıra yurt içinde  tüketimi yavaşlatma ve yumuşak iniş sağlamayı hedefleyen sıkılaşma 
tedbirleri en önemli unsurları oluşturmaktadır. 

İşbu  açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte  yer almakta olup, açıklama metinlerinde  herhangi bir farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


